

Clips Invest & Leasing III ApS
CVR-nr. 26771366

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.11.2012.

Dirigent

Navn: Claus Linde

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30.06.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Clips Invest & Leasing III ApS
Metalgangen 16
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 26771366

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Direktion

Claus Linde, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et tab på 152.394 kr. Ledelsen anser det opnåede resultat som forventet, men ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer at egenkapitalen kan reableres via den fremtidige indtjening.

Selskabets ledelse anser ikke forholdet omkring den negative egenkapital som udtryk for at selskabet er nødlidende. Ledelsen har derfor i overensstemmelse hermed aflagt regnskabet for selskabet med fortsat drift for øje.

Af selskabets gæld på 2.016 t.kr. har kreditorer på 1.053 t.kr. afgivet erklæring om kun at kræve sit tilgodehavende indfriet, i takt med at selskabets likviditet tillader dette, ligesom moderselskabet om nødvendigt vil tilføre selskabet den fornødne likviditet, til at selskabet kan betale sine løbende forpligtelser. Erklæringen er gældende frem til 30.06.2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.608	87
Af- og nedskrivninger	1	<u>(35.653)</u>	<u>(36)</u>
Driftsresultat		(28.045)	51
Andre finansielle indtægter		43	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(124.392)</u>	<u>(73)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(152.394)	(22)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(1.893)</u>	<u>24</u>
Årets resultat		<u>(154.287)</u>	<u>2</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(154.287)</u>	<u>2</u>
		<u>(154.287)</u>	<u>2</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.627.748	2.643
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.667	37
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.644.415</u>	<u>2.680</u>
Udskudt skat		0	13
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>13</u>
Anlægsaktiver		<u>2.644.415</u>	<u>2.693</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	23
Tilgodehavende selskabsskat		10.907	15
Periodeafgrænsningsposter		5.500	0
Tilgodehavender		<u>16.407</u>	<u>38</u>
Likvide beholdninger		<u>16.220</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver		<u>32.627</u>	<u>44</u>
Aktiver		<u>2.677.042</u>	<u>2.737</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		(494.982)	(340)
Egenkapital		(369.982)	(215)
Gæld til realkreditinstitutter		1.875.000	1.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	7	1.125.365	1.047
Anden gæld		14.000	14
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.014.365	2.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.806	0
Anden gæld		13.805	9
Periodeafgrænsningsposter		17.048	7
Kortfristede gældsforpligtelser		32.659	16
Gældsforpligtelser		3.047.024	2.952
Passiver		2.677.042	2.737
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(340.695)	(215.695)
Årets resultat	0	(154.287)	(154.287)
Egenkapital ultimo	125.000	(494.982)	(369.982)

Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	35.653	36
	<u>35.653</u>	<u>36</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	43.861	0
Øvrige finansielle omkostninger	80.531	73
	<u>124.392</u>	<u>73</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(10.907)	(15)
Ændring af udskudt skat	12.800	(9)
	<u>1.893</u>	<u>(24)</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.731.400	100.000
Kostpris ultimo	<u>2.731.400</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(87.999)	(63.333)
Årets afskrivninger	(15.653)	(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(103.652)</u>	<u>(83.333)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.627.748</u>	<u>16.667</u>
		<u>Udskudt skat</u> kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		12.800
Afgange		(12.800)
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>
		<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo		125.000	125
Virksomhedskapital ultimo		<u>125.000</u>	<u>125</u>

7. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder består af mellemregning med Kanich Holding ApS.

	<u>Restgæld efter 5 år 2011/12 kr.</u>
8. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	1.664.754
	<u>1.664.754</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.628 t.kr.

10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Kanich Holding ApS, Metalgangen 16, 2690 Karlslunde ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Kanich Holding ApS, Metalgangen 16, 2690 Karlslunde